
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/603/2023 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

o zmianie Uchwały nr LVII/557/2022 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
Budżetu Miasta Redy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art.219 ust. 3, 
art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 240, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm.)  Rada 
Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  miasta o kwotę 10 789 zł i ustala się ich stan po zmianach 

w wysokości 131 493 126 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 116 547 599 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 14 945 527 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu  miasta o kwotę 35 362 zł i ustala się ich stan po zmianach 

w wysokości 154 489 280 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 125 626 647 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 28 862 633 zł. 

§ 2. Zwiększa się  łączną wartość przychodów budżetu o kwotę 24 573 zł i ustala się ich stan po zmianach 
w wysokości 26 206 174 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zwiększa się planowany  deficyt  o kwotę 24 573 zł i ustala się jego stan po zmianie w wysokości 

22 996 154 zł, którego źródłem pokrycia są: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustaw o finansach publicznych w wysokości  14 367 
271 zł, 

2) kredyty w wysokości 7 789 992 zł, 

3) nadwyżka budżetowa w wysokości 838 891 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.06.2023 r.

Poz. 2922



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2922



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2922



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2922



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2922



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2922



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2922



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2922


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-14T10:10:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




